Lei nº 751/2014  

Súmula : Abre crédito adicional suplementar 
na quantia de R$ 1.242.000,00 (Um Milhão e 
Duzentos e Quarenta e Dois Mil Reais) e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ,NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ENCAMINHA À CÂMARA MUNICIPAL O SEGUINTE PROJETO DE 
LEI: 

Art. 1º  - Abre crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.242.000,00 (Um Milhão e Duzentos e Quarenta e 
Dois Mil Reais)  para reforço de dotações constantes do orçamento programa, a saber: 

CANCELAMENTO   
GABINETE DO PREFEITO  
449052000000 – 0356 – EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 30.000,00 
DIVISÃO ADMINISTRATIVA   
449052000000 – 0255 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 20.000,00